67
B
e
st
e
ll
n
u

lt
e
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
R/L DT.3-10 0.2 0.9 2.72 37 10 10 2.9 4 
64
0.
D
T
∙∙∙
64
0P
.D
T
∙∙∙
U
M
60
0H
.∙∙
∙.4
R/L DT.3-13 0.2 0.9 2.72 40 13 13 2.9 4 
R/L DT.4-15 0.2 1.85 3.55 37 15 10 3.7 4 
R/L DT.4-20 0.2 1.85 3.55 42 20 16 3.7 4 
R/L DT.5-15 0.2 2.35 4.55 37 15 10 4.7 5 
65
0.
D
T
∙∙∙
65
0P
.D
T
∙∙∙
U
M
60
0H
.∙∙
∙.5
R/L DT.5-20 0.2 2.35 4.55 42 20 15 4.7 5 
R/L DT.5-25 0.2 2.35 4.55 47 25 20 4.7 5 
↳  ...
Typ DT
Bohren und Ausdrehen
drilling and boring